said Walter Hungerford, Richard Jenkins, Robert King, Oliver.

King, ‘George Lewis, John Payne, Roberi Essington, John:
Wilson, Jacob Lewis, and Adam Turke, and the survivor or
survivors of them, shall convey over the said chappell lands, tene-
ments, hereditaments, and premises, with the appurtenances,
unto other trustees, in manner and form as aforesaid. In wit-
ness, the parties first above named to these present inden-

4
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tures interchangeably have sett their hands and seals, dated
the day and year first above written.
RosT. (4) Jexkius.

Sealed and delivered by the within named
Robert Jenkins, in the presence of

Ricup. BRABANT,
WaALTER HARVEY.

This document establishes, beyond all contradiction, that the
Foxham chapel is private property.

et

Electa Breviora ex Chartis originalibus penes Epucopum Sarum.
N. 500.

Omnmibus, &c. Richardus Episcopus#, &c. e¢dm amgnavimu
ecclesiam de Bremel, qudd cedat in usus ministrantium ad
missam Beat® Marie in ecclesit Sarum, singulis diebus,
volumus & statuimus, de consensu Decani, &c. qudd suc-
centor Sarum qui, &c. hanc habeat procurationem, & per
manus ejus fiat solutio his qui missee preedictee celebrationi
intererint ; ita tamen qudd idem succentor semper unus sis
eorum, & diurnum recipiat denarium & ceteros, &c. parari
faciat. Qudd ut stabile sit, &c. sigillum nostrum, cum sigillo
capituli, &c. Testibus, &e. -

Gttt

N. 501,

Omnibus, &c. Robertus Episcopus, &c. Cum olim R. pre:
decessor noster, &c. &c. quo magis cultus gloriosee Virginis per
soam industriam susciperet incrementum, cum assensu, &ec.
statuit qudd dwodecim clerici de Choro successivé assumendi
omni die, & preeterea succentor chm commod? poterit, missee

* Richard Poor, 1217.

2
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intersint memoratz, quorum quilibet per manus dicti succen-
toris procuratoris ad hoc deputati, denarium recipiet diurnum
pro mercede, dicto succentore tantundem recipiente, statuens
qudd fructus Ecclesie de Bremel, post mortem Magistri
Ricardi tunc rectoris, cederet ad preedictum denarium diur-
num redigendum, salvi Vicarid competenti quam sibi et suc-
cessoribus suis reservavit ordinandam, ac libere conferendam,
prefato igitur Rectore rebus humanis exempto, cim ad nos
fuisset ipsius vicariee ordinatio, & collatio devoluta, nos eam
A. contulimus intuitu Caritatis, cum assensu, &c. de eAdem
Vicarid taliter ordinantes, quod idem A. & successores de jam
dictee Ecclesie fructibus annuas viginti quinque. marcas,
in Festis, &c. Succentori Sarum persolvat, in subsidium de-
narii supradicti, residuo fructuum, domibus, possessionibus,
terris, et quibuscunque, aliis pertinentiis, ad dictam Ecclesiam
spectantibus, sibi & successoribus, perpetum Vicarie nomine
retinendis. Sustinebunt autem Vicarii omnia onera tam in offi-
ciis matricis Ecclesis & Capitulum, quam Episcopalibus et Arch-
d'bus et aliis consuetis Ecclesiee incumbentia supradicta ; ex-
traordinariis, si qua forsitan imminebunt pro rata viginti, &c,
succentorem et vicarium partiendis. Ut autem hec robur, &c.
duobus scriptis, quorum unum in Thesauro Sarum, aliud, &c.
fecimus commendari, sigillum cum sigillo Capituli. Testi-
bus, &c.